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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 4 Fem., 400m Libre Alevín Femenino
22/06/2024 - 10:40 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 4:31.13 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA BARCELONA 2017
Mejor Marca Autonómica  12 4:43.55 FRANCO TOLEDO, MARIA CASTELLON 2021
Mejor Marca Nacional 13 4:22.93 , DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 2007
Mejor Marca Nacional 12 4:35.68 , OLGA AMO SANCHEZ MURCIA 2023

Alev Femenino 12 Años 12: 5:56.04  /  Alev Femenino 13 Años 13: 5:45.23

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Femenino

1. PEIRO PORCAR, Rosa 11 Cst-Cst Costa Azahar 4:48.73 19,00
50m: 34.27 34.27 150m: 1:47.93 37.55 250m: 3:01.57 36.92 350m: 4:15.12 36.50

100m: 1:10.38 36.11 200m: 2:24.65 36.72 300m: 3:38.62 37.05 400m: 4:48.73 33.61

2. BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 C.N. CMD Horadada 4:48.95 16,00
50m: 33.44 33.44 150m: 1:46.80 37.27 250m: 3:00.67 36.87 350m: 4:14.96 37.01

100m: 1:09.53 36.09 200m: 2:23.80 37.00 300m: 3:37.95 37.28 400m: 4:48.95 33.99

3. GONZALVEZ GOMEZ, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 4:56.37 14,00
50m: 34.29 34.29 150m: 1:49.12 37.40 250m: 3:04.60 37.58 350m: 4:20.34 37.76

100m: 1:11.72 37.43 200m: 2:27.02 37.90 300m: 3:42.58 37.98 400m: 4:56.37 36.03

4. WERNER, Lorena 11 C.N. Alfa Torrevieja 4:56.52 13,00
50m: 34.41 34.41 150m: 1:48.98 37.48 250m: 3:04.32 37.71 350m: 4:20.54 38.06

100m: 1:11.50 37.09 200m: 2:26.61 37.63 300m: 3:42.48 38.16 400m: 4:56.52 35.98

5. PASCUAL SABATER, Africa 11 C.N. Vinaros 4:58.23 12,00
50m: 33.28 33.28 150m: 1:48.33 37.88 250m: 3:04.72 38.48 350m: 4:21.29 37.72

100m: 1:10.45 37.17 200m: 2:26.24 37.91 300m: 3:43.57 38.85 400m: 4:58.23 36.94

6. GARRIDO PULYK, Eva 11 C.N. Ferca-San Jose 4:59.38 11,00
50m: 33.63 33.63 150m: 1:49.34 37.96 250m: 3:06.03 38.38 350m: 4:22.10 37.94

100m: 1:11.38 37.75 200m: 2:27.65 38.31 300m: 3:44.16 38.13 400m: 4:59.38 37.28

7. GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin 5:18.17 10,00
50m: 35.58 35.58 150m: 1:56.32 40.87 250m: 3:18.91 41.02 350m: 4:40.12 40.56

100m: 1:15.45 39.87 200m: 2:37.89 41.57 300m: 3:59.56 40.65 400m: 5:18.17 38.05

8. MONTON GARCES, Telma 11 Cst-Cst Costa Azahar 5:18.59 9,00
50m: 35.85 35.85 150m: 1:55.23 39.85 250m: 3:16.87 40.82 350m: 4:38.57 40.20

100m: 1:15.38 39.53 200m: 2:36.05 40.82 300m: 3:58.37 41.50 400m: 5:18.59 40.02

9. PUIG LOPEZ, Noa 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 5:18.91 8,00
50m: 34.30 34.30 150m: 1:54.19 41.19 250m: 3:16.91 41.68 350m: 4:38.83 40.59

100m: 1:13.00 38.70 200m: 2:35.23 41.04 300m: 3:58.24 41.33 400m: 5:18.91 40.08

10. SAEZ ARLANDIS, Neus 11 C.N. Delfin 5:22.41 7,00
50m: 34.71 34.71 150m: 1:55.14 40.89 250m: 3:18.38 41.88 350m: 4:41.48 41.93

100m: 1:14.25 39.54 200m: 2:36.50 41.36 300m: 3:59.55 41.17 400m: 5:22.41 40.93

11. RIVES EUGENIO, Elena 11 C.N. Tenis Elche 5:26.94 6,00
50m: 35.46 35.46 150m: 1:58.01 42.11 250m: 3:22.18 42.14 350m: 4:46.31 41.97

100m: 1:15.90 40.44 200m: 2:40.04 42.03 300m: 4:04.34 42.16 400m: 5:26.94 40.63

12. CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega 5:28.05 5,00
50m: 34.83 34.83 150m: 1:58.15 42.54 250m: 3:23.00 42.32 350m: 4:48.15 42.69

100m: 1:15.61 40.78 200m: 2:40.68 42.53 300m: 4:05.46 42.46 400m: 5:28.05 39.90

13. HRIPLIVAIA, Nika 11 C.D. Nados Castellon 5:31.93 4,00
50m: 36.07 36.07 150m: 2:01.37 43.87 250m: 3:26.16 42.42 350m: 4:51.77 42.49

100m: 1:17.50 41.43 200m: 2:43.74 42.37 300m: 4:09.28 43.12 400m: 5:31.93 40.16
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 4, Fem., 400m Libre, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

14. AZCUTIA BARZASHKA, Maria 12 C. Valenciano 5:34.31 3,00
50m: 38.20 38.20 150m: 2:05.84 44.08 250m: 3:31.99 42.84 350m: 4:54.84 40.82

100m: 1:21.76 43.56 200m: 2:49.15 43.31 300m: 4:14.02 42.03 400m: 5:34.31 39.47

15. LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche 5:35.27 2,00
50m: 37.27 37.27 150m: 2:02.19 42.46 250m: 3:28.26 43.15 350m: 4:55.05 43.30

100m: 1:19.73 42.46 200m: 2:45.11 42.92 300m: 4:11.75 43.49 400m: 5:35.27 40.22

16. PENALBA MARTÍNEZ, Martina 11 C.D. Nados Castellon 5:37.34 1,00
50m: 37.16 37.16 150m: 2:03.10 43.15 250m: 3:30.32 43.39 350m: 4:56.44 42.59

100m: 1:19.95 42.79 200m: 2:46.93 43.83 300m: 4:13.85 43.53 400m: 5:37.34 40.90

17. SANCHEZ BOLUDA, Celia 12 C.N. San Vicente 5:43.42 -
50m: 38.49 38.49 150m: 2:07.08 44.41 250m: 3:35.27 44.00 350m: 5:03.31 43.89

100m: 1:22.67 44.18 200m: 2:51.27 44.19 300m: 4:19.42 44.15 400m: 5:43.42 40.11

12 años

1. BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 C.N. CMD Horadada 4:48.95 16,00
50m: 33.44 33.44 150m: 1:46.80 37.27 250m: 3:00.67 36.87 350m: 4:14.96 37.01

100m: 1:09.53 36.09 200m: 2:23.80 37.00 300m: 3:37.95 37.28 400m: 4:48.95 33.99

2. GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin 5:18.17 10,00
50m: 35.58 35.58 150m: 1:56.32 40.87 250m: 3:18.91 41.02 350m: 4:40.12 40.56

100m: 1:15.45 39.87 200m: 2:37.89 41.57 300m: 3:59.56 40.65 400m: 5:18.17 38.05

3. CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega 5:28.05 5,00
50m: 34.83 34.83 150m: 1:58.15 42.54 250m: 3:23.00 42.32 350m: 4:48.15 42.69

100m: 1:15.61 40.78 200m: 2:40.68 42.53 300m: 4:05.46 42.46 400m: 5:28.05 39.90

4. AZCUTIA BARZASHKA, Maria 12 C. Valenciano 5:34.31 3,00
50m: 38.20 38.20 150m: 2:05.84 44.08 250m: 3:31.99 42.84 350m: 4:54.84 40.82

100m: 1:21.76 43.56 200m: 2:49.15 43.31 300m: 4:14.02 42.03 400m: 5:34.31 39.47

5. LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche 5:35.27 2,00
50m: 37.27 37.27 150m: 2:02.19 42.46 250m: 3:28.26 43.15 350m: 4:55.05 43.30

100m: 1:19.73 42.46 200m: 2:45.11 42.92 300m: 4:11.75 43.49 400m: 5:35.27 40.22

6. SANCHEZ BOLUDA, Celia 12 C.N. San Vicente 5:43.42 -
50m: 38.49 38.49 150m: 2:07.08 44.41 250m: 3:35.27 44.00 350m: 5:03.31 43.89

100m: 1:22.67 44.18 200m: 2:51.27 44.19 300m: 4:19.42 44.15 400m: 5:43.42 40.11

13 años

1. PEIRO PORCAR, Rosa 11 Cst-Cst Costa Azahar 4:48.73 19,00
50m: 34.27 34.27 150m: 1:47.93 37.55 250m: 3:01.57 36.92 350m: 4:15.12 36.50

100m: 1:10.38 36.11 200m: 2:24.65 36.72 300m: 3:38.62 37.05 400m: 4:48.73 33.61

2. GONZALVEZ GOMEZ, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 4:56.37 14,00
50m: 34.29 34.29 150m: 1:49.12 37.40 250m: 3:04.60 37.58 350m: 4:20.34 37.76

100m: 1:11.72 37.43 200m: 2:27.02 37.90 300m: 3:42.58 37.98 400m: 4:56.37 36.03

3. WERNER, Lorena 11 C.N. Alfa Torrevieja 4:56.52 13,00
50m: 34.41 34.41 150m: 1:48.98 37.48 250m: 3:04.32 37.71 350m: 4:20.54 38.06

100m: 1:11.50 37.09 200m: 2:26.61 37.63 300m: 3:42.48 38.16 400m: 4:56.52 35.98

4. PASCUAL SABATER, Africa 11 C.N. Vinaros 4:58.23 12,00
50m: 33.28 33.28 150m: 1:48.33 37.88 250m: 3:04.72 38.48 350m: 4:21.29 37.72

100m: 1:10.45 37.17 200m: 2:26.24 37.91 300m: 3:43.57 38.85 400m: 4:58.23 36.94
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 4, Fem., 400m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

5. GARRIDO PULYK, Eva 11 C.N. Ferca-San Jose 4:59.38 11,00
50m: 33.63 33.63 150m: 1:49.34 37.96 250m: 3:06.03 38.38 350m: 4:22.10 37.94

100m: 1:11.38 37.75 200m: 2:27.65 38.31 300m: 3:44.16 38.13 400m: 4:59.38 37.28

6. MONTON GARCES, Telma 11 Cst-Cst Costa Azahar 5:18.59 9,00
50m: 35.85 35.85 150m: 1:55.23 39.85 250m: 3:16.87 40.82 350m: 4:38.57 40.20

100m: 1:15.38 39.53 200m: 2:36.05 40.82 300m: 3:58.37 41.50 400m: 5:18.59 40.02

7. PUIG LOPEZ, Noa 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 5:18.91 8,00
50m: 34.30 34.30 150m: 1:54.19 41.19 250m: 3:16.91 41.68 350m: 4:38.83 40.59

100m: 1:13.00 38.70 200m: 2:35.23 41.04 300m: 3:58.24 41.33 400m: 5:18.91 40.08

8. SAEZ ARLANDIS, Neus 11 C.N. Delfin 5:22.41 7,00
50m: 34.71 34.71 150m: 1:55.14 40.89 250m: 3:18.38 41.88 350m: 4:41.48 41.93

100m: 1:14.25 39.54 200m: 2:36.50 41.36 300m: 3:59.55 41.17 400m: 5:22.41 40.93

9. RIVES EUGENIO, Elena 11 C.N. Tenis Elche 5:26.94 6,00
50m: 35.46 35.46 150m: 1:58.01 42.11 250m: 3:22.18 42.14 350m: 4:46.31 41.97

100m: 1:15.90 40.44 200m: 2:40.04 42.03 300m: 4:04.34 42.16 400m: 5:26.94 40.63

10. HRIPLIVAIA, Nika 11 C.D. Nados Castellon 5:31.93 4,00
50m: 36.07 36.07 150m: 2:01.37 43.87 250m: 3:26.16 42.42 350m: 4:51.77 42.49

100m: 1:17.50 41.43 200m: 2:43.74 42.37 300m: 4:09.28 43.12 400m: 5:31.93 40.16

11. PENALBA MARTÍNEZ, Martina 11 C.D. Nados Castellon 5:37.34 1,00
50m: 37.16 37.16 150m: 2:03.10 43.15 250m: 3:30.32 43.39 350m: 4:56.44 42.59

100m: 1:19.95 42.79 200m: 2:46.93 43.83 300m: 4:13.85 43.53 400m: 5:37.34 40.90


